檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府長期照護管理中心　函

地址：36046 苗栗縣苗栗市府前路1號5樓

承辦人：戴宜燕

電話：037-559284 分機

傳真：037-559484

電子信箱：mlh104@tcmail.mohw.gov.tw

受文者：苗栗縣政府社會處

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：苗照管字第1060003949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聯盟函、報名表、簡章

主旨：函轉社團法人綠色21聯盟，於106年7月29日（星期六）假

苗栗縣議會，辦理「如何建構社區長期照顧網」座談會，

敬邀局處主管出席並請踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人綠色21台灣聯盟聯盟106年6月2日綠色21枝

字第106027號函辦理（如附件ㄧ）。

二、惠請各局處協助轉知相關業務單位、社福團體、婦女團體

報名參加。

三、檢附活動報名表及簡章ㄧ份（如附件二、三）。

正本：苗栗縣政府衛生局、苗栗縣政府社會處、苗栗縣政府勞工及青年發展處

副本：周議員玉滿、社團法人綠色21臺灣聯盟 2017-06-16
08:50:36